
 

У П Р АВЛ ЕН И Е  О БР АЗ О ВАН И Я И  Н АУ К И  Л И П ЕЦ К О Й  О Б Л А С ТИ  

Государственное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования Липецкой области» 

 
 

     П Р И К А З 

            25.05.2024 г.                 № 119 
г. Липецк 

 

Об итогах регионального этапа Всероссийского 

конкурса детских хореографических коллективов  

«Здравствуй, мир!»-2024 
 

В соответствии с приказом ГБУ ДО «Центр дополнительного 

образования Липецкой области» от 11.01.2024 г. № 8 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса детских хореографических 

коллективов «Здравствуй, мир!-2024» 22 марта 2024 года состоялся 

региональный этап Всероссийского конкурса детских хореографических 

коллективов «Здравствуй, мир!»-2024 (далее – Конкурс).  

На Конкурс были представлены 16 работ 167 обучающихся Липецкой 

области в 3-х номинациях ансамблевого и сольного (индивидуального) 

исполнения (народный танец, современный танец) и в 3-х возрастных 

группах (10-13, 14-16, 17-18 лет). 

На основании оценочных листов (протоколов), представленных жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями и призерами Конкурса участников на 

основании Итогового протокола (Приложение). 

2. Наградить победителей и призеров (Лауреатов I, II, III степени) 

Конкурса дипломами. 

3. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) направить материалы победителей (Лауреатов I степени) на 

Всероссийский конкурс детских хореографических коллективов «Здравствуй, 

мир!»-2024 в Автономную некоммерческую организацию по работе с 

одаренными детьми «ИНСАЙТ», г. Москва. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Э.А. Подугольникову. 

  

   

 

Директор                                                                         И.А. Малько 


